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OGGI ALLA BLM GROUP ARENA

SIAMO A SOSTEGNO DI AZIENDE
CHE MIRANO A DISTINGUERSI 

PER LA PROPRIA SENSIBILITÀ “GREEN”; 

STUDIAMO E REALIZZIAMO 
SOLUZIONI SU MISURA, 

ECOCOMPATIBILI E DI ALTO LIVELLO, 
NELL’AMBITO DEL PACKAGING, 

DELLA CATALOGHISTICA E DELL’EDITORIA.

www.esperia.tn.it
info@esperia.tn.it
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Gestione Sostenibile 

delle Foreste

www.pefc.it

PEFC/18-31-390

LA TUA IMPRONTA VERDE 

NEL MONDO DELLA STAMPA. 

Un big match tira l’altro. Dopo il confronto di metà settimana a Civitanova Marche, l’Itas Trentino si 
appresta questa sera a giocare subito un’altra partita dal peso specifico particolarmente rilevante per 
l’economia della propria classifica. Alla BLM Group Arena arriva infatti Modena per un derby dell’A22 (il 
78° di sempre) che vale tanto per la corsa al terzo posto in classifica; una posizione importante, perché 
solitamente spalanca le porte della CEV Champions League per la successiva stagione a chi la occupa, 
se poi i successivi play off scudetto non riservano grandi sorprese.
Entrambe le Società vogliono esserci e quindi le rispettive squadre daranno tutto per ottenere la vittoria 
che potrebbe valere molto anche dal punto di vista del morale. Gli emiliani sono reduci da un lungo stop 
per Covid e metteranno in campo tutta la loro voglia di tornare finalmente alla pallavolo giocata; dal 
canto suo, invece, Trento non ha mai smesso di disputare partite ed attende questo appuntamento come 
un banco di prova casalingo fondamentale per la sua classifica ma anche per confermarsi ad alti livelli 
in vista della sfida di giovedì con Perugia, che varrà molto in chiave qualificazione ai quarti di finale della 
stessa Champions League.
Un periodo ricchissimo di partite, ma anche in grado di regalare grandi emozioni ai tifosi trentini, pronti 
a sostenere a gran voce anche in questo caso i gialloblù e allora…

FORZA ITAS TRENTINO!



PROGRAMMA E PROSSIMO TURNO

05/02/22 Ore 18:30 Diretta RAI Sport e Volleyballworld.tv
Diretta Volleyballworld.tv
05/02/22 Ore 18:00 Diretta Volleyballworld.tv
05/02/22 Ore 20:30 Diretta Volleyballworld.tv
Ore 20:30 Diretta Volleyballworld.tv
Diretta Volleyballworld.tv

20ª GIORNATA - GIRONE DI RITORNO - DOMENICA 06 FEBBRAIO 2022 - 18:00

Arbitrano il match odierno: Zavater Marco - Zanussi Umberto

Cucine Lube Civitanova - Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia
Itas Trentino - Leo Shoes PerkinElmer Modena
Verona Volley - Allianz Milano
Sir Safety Conad Perugia - Consar RCM Ravenna
Gas Sales Bluenergy Piacenza - Kioene Padova
Vero Volley Monza - Top Volley Cisterna
Riposa: Gioiella Prisma Taranto

Leo Shoes PerkinElmer Modena - Sir Safety Conad Perugia
Consar RCM Ravenna - Cucine Lube Civitanova
Kioene Padova - Vero Volley Monza
Top Volley Cisterna - Allianz Milano
Tonno Callipo Calabria Vibo Valentia - Verona Volley
Itas Trentino - Gioella Prisma Taranto
Riposa: Gas Sales Bluenergy Piacenza

Diretta RAI Sport e Volleyballworld.tv
Diretta Volleyballworld.tv
12/02/22 Ore 18:30 Diretta RAI Sport e Volleyballworld.tv
Ore 20:30 Diretta Volleyballworld.tv
Diretta Volleyballworld.tv
Ore 15:00 Diretta Volleyballworld.tv

21ª GIORNATA - GIRONE DI RITORNO - DOMENICA 13 FEBBRAIO 2022 - 18:00

CLASSIFICA REGULAR SEASON SUPERLEGA CREDEM BANCA 2020.21

Sir Safety Conad Perugia
Cucine Lube Civitanova
ITAS TRENTINO
Leo Shoes PerkinElmer Modena
Allianz Milano
Gas Sales Bluenergy Piacenza
Vero Volley Monza
Gioiella Prisma Taranto
Verona Volley
Kioene Padova
Top Volley Cisterna
Tonno Callipo Vibo Valentia
Consar RCM Ravenna
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1
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1
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2
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2
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1
2
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1
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0
2
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3
1
2
3
5
3
3
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4
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0
0
2
0
4
3
5
4
6
4
3
6
9

49
42
42
39
32
32
31
29
26
28
26
18
8

1.494
1.306
1.517
1.325
1.407
1.410
1.525
1.465
1.449
1.415
1.435
1.205
1.027

1.229
1.160
1.371
1.213
1.397
1.406
1.576
1.567
1.517
1.473
1.485
1.300
1.286

1,22
1,13
1,11

1,09
1,01
1,00
0,97
0,93
0,96
0,96
0,97
0,93
0,80

17
16
17
15
16
16
18
18
17
16
16
15
15

3,77
3,58
1,83
2,29
1,07
1,03
0,78
0,74
0,65
0,74
0,68
0,49
0,18

13
12
23
17
30
31
40
39
40
38
38
37
45

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

SQUADRE

LEGENDA
3-0 e 3-1
3-2
2-3
1-3 e 0-3

VINCE 3 PUNTI
VINCE 2 PUNTI
VINCE 1 PUNTO
VINCE 0 PUNTI

Criteri di calcolo della classifi ca:
. A parità di punti precede la squadra con il maggior numero di incontri vinti
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il migliore quoziente Set
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il miglior quoziente Punti

PARTITE TIPO DI RISULTATO SET PUNTI QUOZIENTE
PUNTI VINTE VINTI SETFATTI3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3PERSE PERSI PUNTI GIOCATESUBITI



LA NOSTRA SQUADRA

ITAS TRENTINO

DE ANGELIS CARLO
LIBERO
190 CM
1996
ITA

LORENZETTI ANGELO
1° Allenatore

PETRELLA FRANCESCO
2° Allenatore

12
ALBERGATI DANIELE
OPPOSTO
200 CM
1993
ITA

2018

24

1615

PODRASCANIN MARKO
CENTRALE
203 CM
1987
SRB

ZENGER JULIAN
LIBERO
190 CM
1997
GER

LAVIA DANIELE
SCHIACCIATORE
195 CM
1999
ITA

22
SPEROTTO LORENZO
PALLEGGIATORE
190 CM
1999
ITA

LISINAC SRECKO
CENTRALE
205 CM
1992
SRB

1
KAZIYSKI MATEY
SCHIACCIATORE
203 CM
1984
ITA

6
SBERTOLI RICCARDO
PALLEGGIATORE
190 CM
1998
ITA

3
D’HEER WOUT
CENTRALE
203 CM
2001
BEL

7
CAVUTO ORESTE
SCHIACCIATORE
199 CM
1996
ITA

10
PINALI GIULIO
OPPOSTO
198 CM
1997
ITA

5
MICHIELETTO ALESSANDRO
Schiacciatore
209 CM
2001
ITA

L’assicurazione più antica d’Italia

ACQUISTA I PRODOTTI UFFICIALI SU
store.trentinovolley.it

PER I PRIMI 25 ORDINI UN OMAGGIO INSERENDO AL 
MOMENTO DELL’ACQUISTO IL CODICE 

#TRENTINOOFFICIALSTORE
CODICE

TVSBE2021





errek Trento s.r.l. C.A.D. 
via S.Sebastian 11, 38121 Trento. P.I.: 01878690229

LA SQUADRA AVVERSARIA

LEO SHOES PERKINELMER MODENA

CAROTTI SEBASTIAN
2° Allenatore

GIANI ANDREA
1° Allenatore

1
M. DE REZENDE BRUNO
PALLEGGIATORE
190 CM
1986
BRA

GOLLINI RICCARDO
LIBERO
194 CM
2000
ITA

VAN GARDEREN MAARTEN
SCHIACCIATORE
200 CM
1990
NED

53

1410
ABDEL-AZIZ NIMIR
OPPOSTO
201 CM
1992
NED

NGAPETH EARVIN
SCHIACCIATORE
192 CM
1991
FRA

SALA LORENZO
OPPOSTO
200 CM
2002
ITA

9

SANGUINETTI GIOVANNI
CENTRALE
202 CM
2000
ITA

NGAPETH SWAN
SCHIACCIATORE
185 CM
1992
FRA

7
STANKOVIC DRAGAN
CENTRALE
205 CM
1985
SRB

86

SALSDI NICOLA
PALLEGGIATORE
186 CM
1997
ITA

1716 18
LEAL YOANDY
SCHIACCIATORE
201 CM
1988
BRA

MAZZONE DANIELE
CENTRALE
207 CM
1992
ITA

21
ROSSINI SALVATORE
LIBERO
184 CM
1986
ITA





NOTIZIE UTILI
IL 10 FEBBRAIO (ore 19.30) ALLA BLM GROUP ARENA NUOVA SFIDA CON 
PERUGIA
Il prossimo appuntamento casalingo di Trentino Volley è programmato già fra quattro giorni. Giovedì 10 
febbraio alle ore 19.30 alla BLM Group Arena tornerà la Sir Safety Sicoma Monini Perugia per il quinto 
turno della Pool E di 2022 CEV Champions League, l’ultimo casalingo prima della conclusione del girone 
sei giorni dopo a Cannes. Il match è compreso nell’abbonamento del girone di ritorno. Prevendita biglietti 
attiva, anche su https://trentinovolley.vivaticket.it/. Sarà possibile far accedere all’impianto un 
massimo di 1.400 spettatori.

DOMENICA 13 FEBBRAIO (ORE 15) ALLA BLM GROUP ARENA ARRIVA 
TARANTO
Fra sette giorni la BLM Group Arena ospiterà una nuova partita di regular season SuperLega 
Credem Banca; alle ore 15 nell’impianto di via Fersina arriverà il momento della sfi da valevole per 
il ventunesimo turno contro la Prisma Gioiella Taranto. Il match è compreso nell’abbonamento 
del girone di ritorno. Prevendita biglietti attiva, anche su https://trentinovolley.vivaticket.it/. 
Sarà possibile far accedere all’impianto un massimo di 1.400 spettatori.

TUTTE LE DATE (SEMPRE AGGIORNATE) E GLI ORARI DELLA STAGIONE
In un periodo così fi tto di impegni e, soprattutto, di variazioni, è possibile trovare date ed orari 
sempre aggiornati delle partite gialloblù ad un link ben preciso:
 www.trentinovolley.it/tutteledate. 
Inseritelo fra i preferiti e consultatelo costantemente.
Cliccando www.trentinovolley.it/calendario si possono invece sincronizzare i futuri impegni 
uffi ciali di Trentino Volley con quelli già inseriti sull’agenda personale del proprio device e/o 
smartphone, per sapere sempre - e con un solo colpo d’occhio - quando sta per arrivare il 
momento di un match uffi ciale della formazione gialloblù.
Il servizio verrà automaticamente aggiornato sulla propria agenda digitale anche qualora in 
futuro dovessero esserci ulteriori variazioni di orario e data delle gare già stabilite.

errea.com

Frutto dell’esperienza maturata nell’utilizzo delle nanotecnologie, Erreà Sport presenta il nuovo 
tessuto Ti-energy®3.0 dotato di proprietà antivirale* e antibatterica. Un successo unico, ottenuto 
grazie alla presenza di nanoparticelle di ossido di zinco incapsulate in modo permanente nelle fibre
del tessuto e al trattamento Minusnine J1+®. Questa doppia funzionalità permette a Ti-energy®3.0 
di agire come un’efficace barriera protettiva contro droplet e microrganismi. 
Ti-energy®3.0 è un tessuto certificato Oeko-Tex® Standard 100. 

Con Erreà sport, salute e sicurezza corrono sempre insieme.

*I test eseguiti secondo la ISO 18184, utilizzando il virus SARS-CoV-2, hanno mostrato che il tessuto Ti-energy®3.0 
in laboratorio ha una riduzione della carica virale del 99.85% rispetto ad un comune tessuto in poliestere dopo 6 ore di contatto con il virus.




